0985223/2013 B, tendo o processo sido devidamente reenquadrado, nos termos da DN 217/2017, 

classe 06. 

Quanto aos custos de análise, foram juntados ao processo todos os comprovantes de pagamentos 

efetuados pelo empreendedor (fls. 76-77), tendo sido apurado, por meio da planilha final de custos 

(fls. 802), um valor residual de R$ 5.639,20 (cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e vinte 

centavos), a ser pago pelo empreendedor, cujo comprovante de pagamento será juntado aos autos 

do processo até a data de julgamento da licença. 

Ressalta-se que, nos termos do art. 37, §2º, do Decreto Estadual 47.383/2018, na renovação da